
HODNOCENÉ ŽÁDOSTI:

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky 

dotace v Kč

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech projektu 

v %

Stav žádosti Poznámka

1
Jihočeský badmintonový 

svaz z. s.
České Budějovice Badmintonová akademie Jižní Čechy 500 000,00 400 000,00 150 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

2
Jihočeský svaz japonského 

karate, z.s.
České Budějovice

Podpora SCM Jihočeského svazu 

japonského karate pro rok 2024
199 400,00 159 000,00 50 000,00 79,74

evidována - 

kompletní

3
SKI - KLUB Strakonice, 

zapsaný spolek
Strakonice

Podpora sportovně talentované mládeže 

Ski klubu Strakonice 2024
182 000,00 144 000,00 50 000,00 79,12

evidována - 

kompletní

4
Merkur České Budějovice 

z.s.
České Budějovice

Podpora výchovy talentované mládeže ve 

sportovní akademii Gymcentrum České 

Budějovice

200 000,00 160 000,00 50 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

5 Hockey club Tábor, z.s. Tábor
Podpora sportovního centra mládeže - HC 

Tábor 2024
800 000,00 640 000,00 100 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

6
Jihočeská krajská 

organizace ČUS
České Budějovice

VTM - Výchova talentované mládeže, 

podpora mládežnických výběrů 

Jihočeského kraje

2 038 000,00 1 630 400,00 350 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

7 TJ Spartak Trhové Sviny z.s. Trhové Sviny

STM - Středisko talentované mládeže 

Trhové Sviny; Nadhazovací akademie

Trhové Sviny

1 286 300,00 1 029 040,00 200 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

8 Skiklub Pisek, z.s. Písek
Podpora výchovy talentované mládeže 

Skiklubu Písek, z.s. zařazené v SpS 2024
957 000,00 765 600,00 50 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

9
Jihočeský krajský 

volejbalový svaz
České Budějovice

Podpora činnosti Krajských center 

mládeže (KCM) ve volejbalu, organizace a 

pořádání festivalů barevného 

minivolejbalu.

658 000,00 400 000,00 230 000,00 60,79
evidována - 

kompletní

10

Nadační fond na podporu 

fotbalové mládeže 

Jihočeského kraje

České Budějovice
Podpora činnosti Regionální fotbalové 

akademie Jihočeského kraje
2 500 000,00 2 000 000,00 1 800 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

11
SK Dynamo České 

Budějovice akademie, z.s.
České Budějovice Podpora výchovy talentované mládeže 5 000 000,00 4 000 000,00 3 000 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

12

Sportovní klub moderní 

gymnastika Máj České 

Budějovice z.s.

České Budějovice

Podpora moderních gymnastek, členek 

Sportovního střediska České Budějovice

při SKMG Máj České Budějovice z.s.

2 125 000,00 1 700 000,00 700 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

13
Volejbalový klub České 

Budějovice, z.s.
České Budějovice

Komplexní zajištění sportovní přípravy 

talentované mládeže ve VK České

Budějovice

4 375 000,00 3 500 000,00 1 430 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

14

Jihočeská akademie 

moderní a estetické 

skupinové gymnastiky z.s.

Litvínovice

Jihočeská akademie moderní a estetické 

gymnastiky zaměřená na výchovu 

reprezentantek ČR

1 371 000,00 1 096 800,00 350 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

15 Biatlon Zadov, z.s. Stachy Sportovní středisko sportu Biatlon Zadov 630 202,00 503 202,00 90 000,00 79,85
evidována - 

kompletní

16 Sokol Stachy,  z.s. Stachy Sportovní centrum Sokol Stachy 945 668,00 755 668,00 180 000,00 79,91
evidována - 

kompletní

17 FIGHT CLUB z.s. České Budějovice Kickbox SCM - Jihočeský kraj 890 000,00 710 000,00 180 000,00 79,78
evidována - 

kompletní

18 Jihočeský svaz karate, z.s. České Budějovice Jihočeská akademie karate 2 005 500,00 1 600 000,00 360 000,00 79,78
evidována - 

kompletní

19
Spolek na podporu Adama 

Vyskočila z.s.
Písek FIM MiniGP World Series 1 000 000,00 750 000,00

neposkytnutí 

dotace
75,00

evidována - 

kompletní
*)

20 TJ Jiskra Třeboň, z.s. Třeboň
Podpora talentované mládeže při TJ Jiskra 

Třeboň
370 000,00 280 000,00 50 000,00 75,68

evidována - 

kompletní

22
SKI KLUB ŠUMAVA 

VIMPERK, z.s.
Vimperk

Podpora výchovy talentované mládeže v 

SCM a SpS Vimperk
3 000 000,00 2 400 000,00 510 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

23
TJ Spartak Sezimovo Ústí 

z.s.
Sezimovo Ústí

Podpora sportovního střediska mládeže v 

házené v roce 2024
530 800,00 414 000,00 50 000,00 78,00

evidována - 

kompletní

24
"Hluboká baseball & 

softball club, z.s."
Hluboká nad Vltavou

Baseballová akademie Hluboká nad 

Vltavou
1 062 500,00 850 000,00 280 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

25 TJ VS Tábor, z.s. Tábor Podpora SpS 152 600,00 120 000,00 50 000,00 78,64
evidována - 

kompletní

26 KKJ Týn nad Vltavou, z.s. Týn nad Vltavou
Podpora talentované mládeže v KKJ Týn 

nad Vltavou
564 000,00 451 200,00 180 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

27
TAEKWON-DO FIGHT CLUB 

z.s.
České Budějovice

Sportovní centrum mládeže bojových 

sportů
1 250 000,00 1 000 000,00 50 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

28 Jihočeský florbal z.s. Milevsko TALENTOVANÁ MLÁDEŽ 2024 360 000,00 285 000,00 50 000,00 79,17
evidována - 

kompletní

29
SK Vodní slalom České 

Budějovice, z. s.
České Budějovice SCM 24-25 858 000,00 686 400,00 300 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

*) Po zohlednění všech kritérií hodnocení, nedosáhl projekt v porovnání s ostatními dostatečné kvality pro přidělení dotace z prostředků Jihočeského kraje.

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže, výkonnostního sportu a parasportu

Podpora výchovy talentované mládeže

Název dotačního programu

Opatření č. 2



Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky 

dotace v Kč

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech projektu 

v %

Stav žádosti Poznámka

30 Žraloci Ledenice z.s. Ledenice

Podpora činnosti sportovního 

tréninkového centra dětí a mládeže 

softballového klubu Žraloci Ledenice

375 000,00 300 000,00 130 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

31 Jihočeský šachový svaz České Budějovice KTCM Jihočeského šachového svazu 2 343 000,00 1 800 000,00 190 000,00 76,82
evidována - 

kompletní

32 FC Táborsko akademie z.s. Tábor Podpora výchovy talentované mládeže 2 050 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 78,05
evidována - 

kompletní

33 HC České Budějovice, z.s. České Budějovice

Zajištění, provozování a rozvoj 

mládežnického klubu ledního hokeje – 

Akademie ČSLH

5 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 80,00
evidována - 

kompletní

34
Jihočeský krajský atletický 

svaz
České Budějovice

Krajské centrim mládežeJihočeského 

kraje - atletika
909 008,00 727 200,00 360 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

35
Tělovýchovná jednota 

Fezko Strakonice, z.s.
Strakonice

SCM vodního pola při TJ Fezko Strakonice 

– 2024-25
4 100 000,00 3 250 000,00 150 000,00 79,27

evidována - 

kompletní

36
Sportovní klub Badminton 

Český Krumlov, z.s.
Český Krumlov

Podpora Sportovního střediska (SpS) při 

SK Badminton Český Krumlov 2024-25
234 400,00 187 520,00

neposkytnutí 

dotace
80,00

evidována - 

kompletní
*)

37
Tělocvičná jednota Sokol 

Písek
Písek

VSCM, RKC, SpS mládeže s působností 

Jihočeský kraj - T. J. Sokol Písek
5 085 000,00 4 000 000,00 1 500 000,00 78,66

evidována - 

kompletní

38 HC Mad Bull z.s. České Budějovice
Podpora talentované mládeže SpS v HC 

Mad Bull z.s.
2 558 400,00 2 046 000,00 80 000,00 79,97

evidována - 

kompletní

39
Basketbalový klub 

Strakonice z.s.
Strakonice

Podpora výchovy talentované mládeže BK 

Strakonice 2024
2 865 000,00 2 290 000,00 1 030 000,00 79,93

evidována - 

kompletní

40
ČEZ Cyklo Team Tábor, 

spolek
Tábor

Jihočeské krajské cyklistické středisko 

2024
5 000 000,00 4 000 000,00 1 430 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

41
Tělocvičná jednota Sokol 

České Budějovice
České Budějovice

Sportovní středisko - T.J. Sokol České 

Budějovice = ATLETIKA, BADMINTON
1 652 000,00 1 320 000,00 100 000,00 79,90

evidována - 

kompletní

42
SK VLTAVA Český Krumlov 

z.s.
Český Krumlov

Podpora střediska SCM kanoistika - 

jihozápad se sídlem v Českém Krumlově
550 000,00 430 000,00 150 000,00 78,18

evidována - 

kompletní

43 FC Písek fotbal z. s. Písek
Rozvoj Klubové akademie FC Písek v 

sezóně 2024/2025
4 490 500,00 3 592 000,00 240 000,00 79,99

evidována - 

kompletní

44 TJ ČZ Strakonice, spolek Strakonice
Podpora výchovy talentované mládeže ve 

Sportovním středisku TJ ČZ Strakonice
1 294 200,00 1 035 360,00 200 000,00 80,00

evidována - 

kompletní

74 317 478,00 59 008 390,00 22 000 000,00

Poř. 

číslo
Žadatel Obec/město Název projektu Celkové náklady 

Požadované 

prostředky 

dotace v Kč

Schválené 

prostředky

Podíl dotace na 

nákladech projektu 

v %

Stav žádosti Poznámka

21 TJ Centropen Dačice, z.s. Dačice
Podpora talentované mládeže v TJ 

Centropen Dačice
310 000,00 245 000,00 0,00 79,03

formálně 

nesprávná

chybí potvrzení                

o zřízení akademie (příl. 

7) - nesplněna 

podmínka DP

FORMÁLNĚ A VĚCNĚ NESPRÁVNÉ ŽÁDOSTI: 


